
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 المستوى الثاني  – مقـدمــة فــي اللغـــة الإسبانية
Introduction to Spanish Language  – A2 

  

 

 

، تفاصيل الدورة : عن طرح دورة اللغة الاسبانية المستوى الثاني  / جامعة بيت لحم علن معهد الشراكة المجتمعية ي  
 

لفئة المستهدفة: ا  

انهى المستوى الأول في اللغة  من 

 الاسبانية 
 

 مدة الدورة: 
 

لقاء، حسب   15ساعة تدريبية،  30

 البرنامج المرفق
 

 للتسجيل ودفع الرسوم:   

طلب  نموذج  تعبئة  المشارك  على 

التسجيل وتسليمه باليد إلى معهد الشراكة  

 المجتمعية 
 

 رسوم الاشتراك: 

وذلك    للشخص الواحد فقط  شيكل  300

ط سيدفع القتماشيا مع الأوضاع الحالية،  

التدريبية   المادة  تشمل  التسجيل،  عند 

وشهادة حضور من جامعة بيت لحم تمنح 

 للمشاركين والمشاركات في نهاية الدورة 
 

 مكان انعقاد الدورة:

معهد الشراكة المجتمعية/ جامعة بيت   

 لحم 

 

الدورة   ملاحظة: في  الاستمرارية 

رغبة  على  بناء  تكون  أعلى  لمستوى 

 المشاركين . 

ويمكن   نهائية  ليست  والمواعيد  الأوقات 

 تعديلها. 
 
 

 الساعة اليوم التاريخ  

 16/1/2025 Thursday 4:00 – 6:00  

 21/1/2025 Tuesday 4:00 – 6:00  

 23/1/2025 Thursday 4:00 – 6:00  

 28/1/2025 Tuesday 4:00 – 6:00  

 30/1/2025 Thursday 4:00 – 6:00  

 04/2/2025 Tuesday 4:00 – 6:00  

 06/2/2025 Thursday 4:00 – 6:00  

 11/2/2025 Tuesday 4:00 – 6:00  

 13/2/2025 Thursday 4:00 – 6:00  

 18/2/2025 Tuesday 4:00 – 6:00  

 20/2/2025 Thursday 4:00 – 6:00  

 25/2/2025 Tuesday 4:00 – 6:00  

 27/2/2025 Thursday 4:00 – 6:00  

 04/3/2025 Tuesday 6:00 – 4:00 

 06/3/2025 Thursday 4:00 – 6:00  

  

 : الرجاء الاتصال على معهد الشراكة المجتمعية للاستفسار
 2113فرعي   2741242 – 2770936هاتف رقم      

 أوقات الدوام: 

ظهراً  12:00 –صباحاً  8:00   
عصراً  4:00 –ظهراً  1:00  

 

 

 

 

 


